condições, critérios e procedimentos estabelecidos neste Aviso, objetivando obter a 
melhor proposta. 

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de material permanente, 
equipamentos de informática e material de consumo, conforme pesquisa de preço em 
anexo I. 

Valor estimado para a contratação: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Data e hora limite para entrega da Proposta de preço: Até dia 27/10/2025, às 17hs, horário 
de Brasília – DF. 
 Endereço eletrônico para envio da proposta:  camara.contabilidade@catuipe.rs.gov.br 
 Preferência ME/EPP/Equiparadas:  SIM 
Anexo I – Pesquisa de preço.